
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1052 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn.zm.) uchwały NR XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 39 896,71 16 692,00
750 ADMINISRTACJA PUBLICZNA 3 465,71 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 3 465,71 0,00

Dotacja celowa z budżeru państwa na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej

3 465,71

z tego:
zadania z zakresu spraw obywatelskich 2 285,00
zadania z zakresu obrony narodowej 1 180,71

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 208,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 208,00 0,00

Środki Funduszy Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

4 208,00

POMOC SPOŁECZNA o52 14 571,00 16 692,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 15 747,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizacje zadań własnych z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłąt 
zasiłków okresowych

15 747,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 1



85216 Zasiłki stałe 0,00 945,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizacje zadań własnych z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych

945,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 875,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizacje zadań własnych z 
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej, 
w tym na dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników

6 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 800,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

2 800,00

85295 Pozostała działalność 4 896,00 0,00
Środki Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 
2022 r. z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy

4 896,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

250,00 0,00

85395 Pozostała działalność 250,00 0,00
Środki Funduszy Pomocy na świadczenie 
pieniężne, o którym mowa w art. 29 i
30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży

250,00

855 RODZINA 17 402,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu aliemntacyjnego oraz składki 
na ubzpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 120,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia, o którym mowa w art. 10 
ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem"

4 120,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 86,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczneniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny

86,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłaca za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 196,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczneniem na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego

13 196,00

RAZEM: 39 896,71 16 692,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 3 465,71 0,00
75011 3 465,71 0,00

2010 3 465,71
758 4 208,00 0,00

75814 4 208,00 0,00
2100 4 208,00

852 14 571,00 16 692,00
85214 0,00 15 747,00

2030 15 747,00
85216 0,00 945,00

2030 945,00
85219 6 875,00 0,00

2030 6 875,00
85228 2 800,00 0,00

2010 2 800,00
85295 4 896,00 0,00

2100 4 896,00
853 250,00 0,00

85395 250,00 0,00
2100 250,00

855 17 402,00 0,00
85502 4 120,00 0,00

2010 4 120,00
85503 86,00 0,00

2010 86,00
85513 13 196,00 0,00

2010 13 196,00
RAZEM: 39 896,71 16 692,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 3



§2.
1. Dokonać zmian w pianie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 262 537,21 239 332,50

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 000,00 9 000,00

70005 Gospodarka gruntamii nieruchomościami 9 000,00 9 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 9 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 000,00 9 000,00

750 ADMINISRTACJA PUBLICZNA 27 961,21 24 495,50
75011 Urzędy wojewódzkie 7 818,71 4 353,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 818,71 4 353,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 818,71
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 353,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

20 142,50 20 142,50

Wydatki jednostek budżetowych 20 142,50 20 142,50
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 142,50
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 142,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 179 668,00 175 460,00
80101 Szkoły podstawowe 39 010,00 103 810,00

Wydatki jednostek budżetowych 39 010,00 103 510,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 550,00 88 400,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5 460,00 15 110,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
69 800,00 8 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 69 800,00 8 800,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 550,00 8 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00
80104 Przedszkola 1 800,00 3 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 3 600,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00

wydatki związane z realizacją ich 3 600,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 4



statutowych zadań
80107 Świetlice szkolne 17 050,00 450,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 450,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 450,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00
80148 Stłówki szkolne i przedszkolne 400,00 11 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 400,00 11 400,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 11 400,00

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedskzolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

23 000,00 44 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 44 400,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000,00 44 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

24 200,00 2 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 900,00 1 300,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 900,00 1 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00 1 500,00
80195 Pozostała działalność 4 408,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 408,00 200,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 408,00 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 21 771,00 23 892,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 15 747,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 747,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 945,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 945,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 075,00 7 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 075,00 7 200,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 875,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 200,00 7 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 800,00 0,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800,00

85295 Pozostała działalność 4 896,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 896,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

16,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 880,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
250,00 0,00

85395 Pozostała działalność 250,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00

855 RODZINA 23 702,00 6 300,00
85502 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłaca za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 120,00 300,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 120,00 300,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

120,00 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 86,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 86,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

86,00

85504 Wspieranie rodziny 300,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

300,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłaca za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 196,00 0,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych 13 196,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 196,00

85516 System opieki nad dziaćmi w wieku do lat 
3

6 000,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

85,00 85,00

92195 Pozstała działaność 85,00 85,00

Wydatki jednostek budżetowych 85,00 85,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

85,00 85,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100,00 100,00
92601 Obiekty sportowe 100,00 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 100,00

RAZEM: 262 537,21 239 332,50
2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 9 000,00 9 000,00
70005 9 000,00 9 000,00

4210 9 000,00
4300 2 000,00
4480 2 000,00
4520 5 000,00

750 27 961,21 24 495,50
75011 7 818,71 4 353,00

4010 6 282,89
4110 1 344,24
4120 191,58
4210 4 353,00

75085 20 142,50 20 142,50
4010 11 642,50
4110 8 500,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 7



4300 8 500,00
4390 10 500,00
4410 442,50
4480 700,00

801 179 668,00 175 460,00
80101 39 010,00 103 810,00

3020 300,00
4010 8 500,00 51 500,00
4110 4 050,00 3 500,00
4120 2 900,00
4210 1 500,00
4260 2 250,00
4270 9 900,00
4300 5 460,00
4700 1 460,00
4790 21 000,00 30 500,00

80103 69 800,00 8 800,00
3020 250,00
4010 30 000,00
4110 10 050,00
4120 500,00
4710 1 800,00
4790 29 000,00 7 000,00

80104 1 800,00 3 600,00
4110 300,00
4260 3 600,00
4790 1 500,00

80107 17 050,00 450,00
3020 50,00
4110 2 100,00
4120 100,00 450,00
4790 14 800,00

80148 400,00 11 400,00
4010 400,00 9 000,00
4110 1 400,00
4120 1 000,00

80149 23 000,00 44 400,00
4010 20 000,00 44 400,00
4110 2 100,00
4120 100,00
4790 800,00

80150 24 200,00 2 800,00
3020 1 300,00 1 500,00
4010 1 300,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 8



4110 1 000,00
4120 1 600,00
4790 20 300,00

80195 4 408,00 200,00
4110 175,00
4120 25,00
4170 200,00
4750 3 323,00
4850 885,00

852 21 771,00 23 892,00
88205 1 000,00 0,00

4700 1 000,00
85214 0,00 15 747,00

3110 15 747,00
85216 0,00 945,00

3110 945,00
85219 13 075,00 7 200,00

4010 6 875,00
4210 6 200,00
4270 7 200,00

85228 2 800,00 0,00
4170 2 800,00

85295 4 896,00 0,00
3280 4 880,00
4350 16,00

853 250,00 0,00
85395 250,00 0,00

3290 250,00
855 23 702,00 6 300,00

85502 4 120,00 300,00
3110 4 000,00
4210 120,00
4700 300,00

85503 86,00 0,00
4210 86,00

85504 300,00 0,00
4700 300,00

85513 13 196,00 0,00
4130 13 196,00

85516 6 000,00 6 000,00
4010 5 500,00
4110 500,00
4260 3 000,00
4300 3 000,00

921 85,00 85,00
92195 85,00 85,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 9



4210 85,00
4280 85.00

926 100,00 100,00
92601 100,00 100,00

4110 100,00
4120 100,00

RAZEM: 262 537,21 239 332,50

§3.
1. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na 2023 rok polegających na:DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 3 465,71 0,00
75011 3 465,71 0,00

2010 3 465,71
852 2 800,00 0,00

85228 2 800,00 0,00
2010 2 800,00

855 17 402,00 0,00
85502 4 120,00 0,00

2010 4 120,00
85503 86,00 0,00

2010 86,00
85513 13 196,00 0,00

2010 13 196,00
RAZEM: 23 667,71 0,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 7 818,71 4 353,00
75011 7 818,71 4 353,00

4010 6 282,89
4110 1 344,24
4120 191,58
4210 4 353,00

852 2 800,00 0,00
85228 2 800,00 0,00

4170 2 800,00
855 17 402,00 0,00

85502 4 120,00 0,00
3110 4 000,00
4210 120,00

85503 86,00 0,00
4210 86,00

85513 13 196,00 0,00
4130 13 196,00

RAZEM: 28 020,71 4 353,00

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 10



§4.
1. Środki Funduszu Pomocy i dotacje celowe z budżetu państwa wprowadza się do budżetu gminy 

na podstawie:

1) Pisma Ministra Finansów z dnia 20 listopada 2023 roku znak: ST3.4752.13.2023.g.

2) Pisma Wojewody Podkarpadkiego z dnia 13.11.2023 znak: S-III.3111.17.259.2023.KRZ.

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.253.2023.ZW.

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.257.2023.ZW.

5) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.265.2023.ZW.

6) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.268.2023.ZW.

7) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.269.2023.ZW.

8) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.270.2023.ZW.

9) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.271.2023.ZW.

10) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.272.2023.ZW.

11) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.274.2023.ZW.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

m

Id: 6F36B592-FC76-4463-BE78-AC4895889D9A. Strona 11




